
Vantaan kaupungin eläinlääkintähuollon suunnitelman 
toteutumisen arviointi, vuosi 2015 
 

Eläinlääkäripalvelut 
Vuonna 2015 Vantaan kaupungin alueella tarjottu eläinlääkäripalvelu on ollut suunnitelman 
mukaista. Kaupungin järjestämä palvelu on toiminut suunnitellulla tavalla.  
 
Yksityisten palveluntarjoajien määrässä ei pääkaupunkiseudulla ole vuonna 2015 tapahtunut 
suuria muutoksia. 
 

Terveydenhuoltopalvelut 
Vantaan kaupungin eläinlääkäreillä ei ole yhtään terveydenhuoltosopimusta. Vantaan kahdesta 
navetasta toinen on solminut terveydenhuoltosopimuksen yliopistollisen eläinsairaalan kanssa. 
 

Eläinten terveyden ja hyvinvoinnin valvonta 
Vuonna 2015 tehtiin yhdelle lammastilalle vuosittainen scrapie-tarkastus. Taudin oireita ei ha-
vaittu. Tilalle tehtiin myös kolmen vuoden välein tehtävä maedi/visna tarkastus ja näytteenot-
to. Taudin oireita ei havaittu. 
 
Pienimuotoisessa munintakalassa tehtiin salmonellavalvonta. Tautia ei todettu. 
 
Eläinten hyvinvoinnin valvontaan liittyviä tarkastuksia tehtiin yhteensä 125 kappaletta. Tarkas-
tusyrityksiä tehtiin tämän lisäksi 56 kappaletta ja eläinsuojelupäätöksiä Löytöeläintalolle tuotu-
ja eläimiä koskien 24 kappaletta. Valvontasuunnitelmassa tarkastuksia ja käyntejä yhteensä 
suunniteltiin tehtäväksi 200 kappaletta ja löytöeläintalon eläimiä koskevia päätöksiä 20 kappa-
letta. 
 

Pätevyyden ja osaamisen varmistaminen 
Pieneläinvastaanotolla uusien päivystäjien ammatinharjoittajien ammatinharjoittamisoikeus on 
tarkastettu Eviran ylläpitämästä eläinlääkärirekisteristä. 
 
Kesäsijainen saatiin vuodelle 2015. Hän oli eläinlääketieteen lisensiaatti. Sijaisten perehtymistä 
tukee se, että sijaisilla on sijaisuuden aikana kokenut kollega tukenaan. 
 
Kaikki vakituiset eläinlääkärin viranhaltijat Vantaan kaupungilla osallistuivat ammatilliseen täy-
dennyskoulutukseen vuonna 2015. Koulutuspäivien määrä henkilöittäin vaihtelee 2,5 ja 13 
työpäivän välillä.  
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Eläinlääkäripalvelujen toimeenpanon arviointi

Maksut (7) Kunta täyttää Kunnan kommentit Perustelu
Klinikkamaksu on, 13 € Kunnan valvontaviranomisen on vahvistettava maksu
Maksullinen keskitetty yhteydenottopalvelu ei Kunnan valvontaviranomisen on vahvistettava maksu

Subventio ei
Suositeltavaa tehdä päätös yhteistoiminta‐alueella. Suositeltavaa kuntalaisten 
yhdencertaisen kohtelun sekä eläinsuojelullisin takia.

Peruseläinlääkäripalvelu (9.1)
Oma toiminta 1 vast.otto, virka‐aikaan 0,46 htv, lisäksi päivystys 

Yksityinen palvelu alueella
13 pieneläinlääkäriä/vast.ottoa; yksityisiä 
suureläintoimijoita

Kunnan tulee omaa toimintaa mitoitettaessaan huomioida yksityinen palvelu alueella. 
Mikäli kunta ei järjestä, tulee suunnitelmassa osoittaa, että palvelua on riittävästi tarjolla.

Terveydenhuoltopalvelut (9.2)

Saatavissa kysyntää vastaavasti on kunnaneläinlääkäreillä 0 sopimusta Käynti voitava varata alle kolmen viikon sisällä

Päivystys (9.3.2)

Eriytetty on suureläimet YES Lainsäädännön vaatimus. Poikkeaminen erityisin perustein tulee perustella AVIlle.
Keskitetty yhteydenotto on yhden kunnan alue. Lainsäädännön vaatimus.
Maakunnan/seutukunnan alueella pienempi alue 200 000 asukasta. Lainsäädännön vaatimus. Tavoitteena vähintään maakunnan alue.

Päivystävien eläinlääkäreiden määrä 1 kerrallaan yhteenä päivystys ringissä 10 päivystäjää

Saatavuus ja laatu (9.4)

Työnjako ajanvarausperusteisen ja kiireavun kesken on

kiiretapaukset hoidetaan tai 
tarvittaessa ohjataan yksityisten 
palveluntarjoajien puoleen

Saatavuus riittävä
Ei kiireinen apu viikon sisällä ja päosa asiakkaista alle 50 km sisällä. Kiireinen: 90%:ssa 
tapauksista, alle 3 h ja matka alle 100 km (ei Kainuu ja Lappi).

Yhteisvastaanotto on Yhden kunnan alue Tavoitteena, mikäli maantieteellisesti mahdollista

Avustava henkilökunta on Virka‐aikaan sekä osan päivystyksestä Suositeltavaa erityisesti pieneläinten leikkauksissa.

Ostopalvelut (9.7)

Laadunvalvonta ostopalveluiden laatua valvotaan
Sisällytetty suureläinpäivystyksen 
sopimukseen

Perustason ylittävä palvelu (9.8)
Erikoiseläinlääkäripalvelut saatavilla alueella Kunta voi halutessaan järjestää.

Remissiomahdollisuudet muutoin järjestetty
Hevosten ja pieneläinten osalta kunnan tulisi pyrkiä turvaamaan perustasoa vaativampaa 
hoitoa vaativien potilaiden hoito.

Eläinlääkäripalveluiden käytön tilastointi (12.5) Tilasto toimitettava AVIin vuosittain.
Virka‐aika
Sairaskäynnit, lkm 1
Terveydenhuoltokäynnit, lkm 0

Pieneläinvastaanottokäynnit, lkm 3888
lähde clinic.bat/klinikkamaksun 
maksaneita päivystys + virka‐aika 4445

Päivystys
Sairaskäynnit, lkm 0 eriytetty päivystys
Pieneläinvastaanottokäynnit, lkm 1759 lähde clinic.bat
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